  Allgemeines, Sicherheitshinweise
IP410x  1 / 32
Gerätehandbuch
Leistungssteller der POWERCONTACT Familie
IP410x Universelles Leistungssteller-Modul mit Strommessung,
Teillastausfallerkennung oder Stromreglung
Funktion, Inbetriebnahme und Fehlersuche
Erstellt: Mederer  V1.0 (06.08.2008)

X2.1 Netzsynchronisation keine Polarität
X2.2 Netzsynchronisation keine Polarität
2.9 Bestellbezeichnung
Bestellbezeichnung Unenn Inenn Maße (B*H*T), Gewicht
IP2316-4101 230V 16 A 70mm*160mm*115mm, 575g
IP4016-4101 400V 16 A 70mm*160mm*115mm, 575g
IP4816-4101 480V 16 A 70mm*160mm*115mm, 575g
IP2330-4101 230V 30 A 70mm*160mm*115mm, 575g
IP4030-4101 400V 30 A 70mm*160mm*115mm, 575g
IP4830-4101 480V 30 A 70mm*160mm*115mm, 575g
IP2350-4101 230V 50 A 70mm*160mm*115mm, 1.027g
IP4050-4101 400V 50 A 70mm*160mm*115mm, 1.027g
IP4850-4101 480V 50 A 70mm*160mm*115mm, 1.027g
  Montage
IP410x  16 / 32
2.10 Zeichnungen, Diagramme
Abbildung 4 - Derating Kurven
Abbildung 5: Lastspannung in Abhängigkeit der Steuerspannung
0,7K/W (MS1)
1,6K/W
MS01/MS-SET
0 10 20 30 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65
Laststrom [A]
0
40
80
Umgebungstemperatur ['C]
70 75 80
2,1K/W
1,0K/W
40 50
0,5K/W
0,7K/W (MS1)
0 10 20 30 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65
Laststrom [A]
0
40
160
Umgebungstemperatur ['C]
70 75 80
1,0K/W
40 50
0,5K/W
60 70 80 90 100 110 120
80
120
200
50A Typen
90A Typen
130
1,4K/W